« in manus hostium incidit, captusque multos dies in vinculis tentus, post

« honorum utriusque, que secum tunc habebant iacturam, trecentos florenos

« hostibus ipsis coactus prò redentione persolvit. Cum autem causa vestra

u tot incomoda dampnaque oratores ipsi susceperint, equum nobis videtur,

» ut universitas illa secum dampna comportet, que per eam eius coneives

" passi sunt pondus alioquin portabilius plurimis et levius quam duohus. De-

1 votionem, itaque, vestram requirimus et hortamur vobis etiam stricte man-

" dantes, ut ipsi Monaldo residuum usque ad ccc florenos, quos prò reden-

" tione persolvit , ipsique Americo usque ad Florenos xx in compensatio-

- nem damnorum de quocumque ipsìus Civitatis introitu reficere et restituere

•' curetis •, volumus tamen prò comoditate vestra, quod de mense in mensem
" de solutione provideatis, itaque eis intra annum integre satisfiat.

« Dat. in S. Anlhonio prope Florentiam sub anulo piseatoris die viiij Octo-

1 bris pontificatus nostri anno quarto n.

(Ivi, Rif., e. 72 t.)

u Beatissime et clementissime pater, etc. Quia cordis intentio clarius horetenns

« explicatur super nonnullis statura S. V. et huius vestre provincie lacessite

" concernentibus, ut devotissimi S. V. duximus ad pedee eiusdem S. dirigen-

t dos si circumspectos viros Anthonium Lippi et ser Franciscum ser They di-

" lectos coneives nostros et oratores, de nostra intentione habunde infor-

« matos, supplicantes istantissimo ae flessis genibus et humilime, quatenus

" eorum enarrationibus et insta continentiam capitulorum manu nostri Can-

" celiarli scriptorum dignetur ipsa S. ceu propriis et cum exanditione beni-

a gna fidem stabilem et efficacem impertiri etc.

• In W. V. S. fideliss. Civitate die xxv Ottobris vj Indict.

u Eiusdem V. S. fideliss. servi Conaervatores -.
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u In nomine Domini, amen. Infrasoripta sunt agenda !n Curia Romana prò parte

u e. W. per suos oratores, videi.

B In primum reconmictere hanc comunitatem , Conservatores et omnes cives

u Wetanos SSmo. D. N. in forma debita, d. Card, de Urzinis et d. n. de Ro-

« bertis.

« Item exprimero quod hostes S. D. N. sunt potentiores in provincia plus so-

« lito et civitas est undique ab bostibus ipsis circumdata.

« Item enarrare qualiter Maguificus Capitaueus Paulus Ursinus cum saa comi-

" tiva se cessit bine die xxvj septembris et moratur Orti, et sepius requi-

« situs fuit a nobis de presidio et modicum profuit, quod non potest omnibus